



MARIA NIKKILÄ

OSOITE: KAIJONHARJUNTIE 3 AS 3,
90570 OULU

PUH. 045 128 6956

EMAIL: NIKKILA.MARIA@OUTLOOK.COM

NIKKILAMARIA.JOURNOPORTFOLIO.COM

KOULUTUS

Ylioppilas, Oulun aikuislukio, kevät 2018

Medianomi, journalismin suuntautumisvaihtoehto, Oulun ammattikorkeakoulu, 17.8.2020 -

TYÖKOKEMUS

Viinibaari Vox, 21.8.2019–31.5.2020
viineihin ja pieniin ruoka-annoksiin erikoistunut tarjoilija

Osuuskauppa Arina, 1.10.2008–23.2.2016
ravintola- ja baaritarjoilija, hovitarjoilija, vuorovastaava

Oy Summer Fun Ltd, 21.6.–2.10.2007
tapahtumatarjoilija, vuorovastaava

EnjOy, 16.8.2006–2.2.2008
tapahtuma-, ravintola- ja baaritarjoilija

Muu työkokemus
Festivaalityöntekijä mm. Kuopio Rockissa ja Imatran Big Band-festivaaleilla.
Kesällä 2004 työmarkkinatuella avustajana lastentarhassa.

Koronan rantauduttua Suomeen keväällä 2020 palasin henkilöstöväilyfirmojen kirjoille ja olen niiden kautta tehnyt keikkaluontoisesti töitä niin kaupan alalla, Oulun kauppakeskus Valkean Classic Pizza -ravintolassa kuin catering-puolella.

KIELITAITO

Äidinkieli: suomi

Muut: englanti, erinomainen suullinen ja kirjallinen taito
venäjä, hyvä suullinen ja kirjallinen taito
ruotsi, välttävä suullinen ja kirjallinen taito
saksa, suulliset ja kirjalliset alkeet

MEDIAOSAAMINEN

Käytän sujuvasti Officen ohjelmia ja työkaluja.

Adobelta tuttuja ovat Lightroom, Photoshop sekä InDesign, jota olenkin käyttänyt tämän CV:n tekemiseen. Kotikoneellani on näistä viimeisimmät, eli 2022-versiot.

Opinnoissa olen päässyt haastamaan itseäni toimittajana niin lyhyempien, nopeampien uutisjuttujen kuiten pitempien itsenäisten artikkelien parissa.

Viimeisimpänä harjoittelimme feature-journalismia, jolloin sain tehdä ideoinnista alkaen reportaasin ja henkilökuvan. Jälkimmäisen myös taitoin itse luokkamme omaan aika-kauslehteen.

Radiotyön kurssilla meillä oli käytössä Jutelin RadioMan- ja Quick Edit Pro -ohjelmat.

Parhaillaan opettelemme av-kurssilla uutisvideon tekoa aina käsikirjoittamisesta kuvaamiseen ja editointiin.

MUUTA

Ajokortti (B) ja mahdollisuus käyttää omaa autoa.

Ravintola-alan töiden vuoksi hygienia- ja anniskelupassi.

MINUSTA LYHYESTI

Olen 34-vuotias, Jyväskylästä lähtöisin oleva alanvaihtaja, joka viihtyy niin sohvannurkassa kuin ihmisten keskellä.

Ravintola-ala on opettanut minulle useita toimittajan työsäkin hyödyllisiä piirteitä, kuten paineensietokykyä, mukautuvuutta, nopeaa reaktiovalmiutta sekä sosiaalisia taitoja tilanteesta riippumatta.

Olen työtä pelkäämätön, itsenäinen, utelias ja supliikki. Suhtaudun intohimoisesti itseä kiinnostaviin asioihin ja – kai tätä voi pitää hyvänäkin puolena – minulta puuttuu tietty itsesuojeluvaisto, mikä usein rohkaisee tarttumaan ennakkoluulottomasti uusiin haasteisiin.

INSTAGRAM: IHMISTSUNAMI

TWITTER: MARIA_NIKKILA